第２回岡山県土木部指定管理者候補選定委員会

（総合グラウンド）議事概要

日 時：令和３年 10 月 19 日（火）午後２時 35 分から午後３時 30 分まで

場 所：岡山県議会棟３階土木委員会室（岡山市北区内山下２－４－６）

出席者：岡山県土木部指定管理者候補選定委員会委員 ６名

    ※全員の出席により会議は成立

    事務局 都市計画課長ほか３名

概 要

 １ 開会

 ２ 議事

  (1) 委員会運営

      委員会の運営について次の事項を確認した。

      ・議事については、行政情報公開条例第７条の非開示事由である

事業活動情報や委員の率直な意見交換の確保に該当することや

応募者の公平性、機会均等の確保の観点から非公開とすること

を確認した。

         ・審査手順について事務局から説明した。

  (2) 審査

         ・申請団体のうち応募資格の要件を備える団体からのプレゼンテ

ーションを行った上で、管理運営の基本方針、サービス向上に

つながる質の高い管理運営に向けた取組、危機管理に関する取

組、効率的な管理運営の取組、申請者の管理運営体制、申請者

の経理的基礎の各審査項目毎に審査を行った。

      ・審査表の集計の結果は次のとおり

            岡山県総合グラウンドコンソーシアム・チーム岡山 ４６９点（６００点満点）

      ・審査結果をもとに総合的に検討したところ、岡山県総合グラウ

ンドコンソーシアム・チーム岡山を指定管理者候補とすること

について適当と認めた。

  (3) 今後の日程について

        今後の日程について、次のとおり説明した。

      ・審査結果を踏まえ、岡山県総合グラウンドコンソーシアム・チ

ーム岡山を指定管理者候補とする。

      ・選定結果については、後日申請者に通知する。

      ・令和３年１１月議会の議決を経て、指定管理者に指定する。

 ３ 閉会